

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)สายข้างบ้านนายสุพัฒน์ บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 5 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทราครอบพื้นที่ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	618.00	11,124.00	1.3624	841.96	15,155.34
2	งานฉีกราคสล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	360.00	319.00	114,840.00	1.3624	434.61	156,458.02
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	360.00	40.00	14,400.00	1.3624	54.50	19,618.56
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.00	121.00	363.00	1.3624	164.85	494.55
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.00	51.00	1,530.00	1.3624	69.48	2,084.47
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
7	ลูกรังให้ล่าง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					รวมราคา			
						คิดเป็นราคากลางเพียง		